Investeeringute kava

KOV
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald
Antsla vald

Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald
Urvaste vald

Investeeringuobjekti nimetus ja tegevuse sisu
Antsla valla teede ja tdnavate rekonstrueerimine

Antsla linna biopuhasti rekonstrueerimine ja Kobela-Antsla survekanalisatsioonitorustiku rajamine

Antsla Glimnaasiumi C korpuse rekonstrueerimine

Antsla Giimnaasiumi B korpuse projekti koostamine & rekonstrueerimine
Perearstikeskuse rajamine

Sotsiaalmaja rajamine

Noortekeskuse ruumide laiendamine/véljachitamine

Staadioni etapiviisiline rekonstrueerimine

Kultuuri ja Spordikeskuse rekonstrueerimine

Linda Rahvamaja etapiviisiline rekonstrueerimine

Tsooru Rahvamaja remont

Kuldre kooli voimla renoveerimine

Biotiikide renoveerimine

Uue-Antsla Rahvamaja pdranda, lava ja keldriruumide remont
Kuldre kooli staadioni renoveerimine

Suuremate kiilade tdnavavalgustuse renoveerimine

Valla teede kruusa pealevedu

Kuldre kooli katlamaja renoveerimine

Uue-Antsla kergliiklustee rajamine

Noortekeskuse laiendamine/raamatukogu kolimine praegusesse vallamajja
Urvaste seltsimaja II korruse ruumide renoveerimine
Uue-Antsla Mdisapargi korrastamise III etapp

Uue - Antsla Kuldre kergliiklustee rajamine

Lisa 5
Antsla valla ja Urvaste valla
ithinemislepingu juurde

Kogumaksumus eurodes
175000
2000000
1500000
1000000
786980
500000
100000
100000
200000
1000000
80 000

300000
50000
100000
80000
50000
30000
150000
120000
120000
50000
50000
350000



